
TÜ ASKi lastevõistlus C klassile
13.10.2016, TÜ spordihoone

TC 60m jooks FINAAL

1. Marianne Kivi                 06.04.2003                       TÜASK                      9.07
2. Laure Kiivit                             2004                        TÜASK                      9.37
3. Maria Kõlamets              14.01.2004                        TÜASK                     9.72
4. Liisy Tõnuvere                02.07.2004                        TÜASK                     9.75
5. Kamilla Samson             24.11.2003                        TÜASK                     9.89
6. Karmel Elisa Puusepp    16.11.2004                        TÜASK                    10.05
7. Krislin Säre                    25.09.2003                         TÜASK                   10.19
8. Marion Köhler                          2003                         TÜASK                     DQ

TC  60m eeljooksud

1. Marianne Kivi                06.04.2003                        TÜASK                      9.02
2. Marion Köhler                          2003                        TÜASK                      9.08
3. Laure Kiivit                              2004                       TÜASK                      9.22
4. Maria Kõlamets             14.01.2004                        TÜASK                     9.59
5. Karmel Elisa Puusepp    16.11.2004                       TÜASK                     9.71
6. Kamilla Samson              24.11.2004                       TÜASK                   10.00
7. Krislin Säre                      25.09.2003                        TÜASK                  10.04
8. Liisy Tõnuvere                 02.07.2004                        TÜASK                  10.07
9. Victoria Särg                   06.08.2004                         TÜASK                 10.44

TC topispalli heide ( 2kg)

1. Marion Köhler                           2003                         TÜASK                  10.50
2. Karmel Elisa Puusepp    16.11.2004                         TÜASK                   10.00
3. Maria Kõlamets              14.01.2004                         TÜASK                    9.75
4. Laure Kiivit                                2004                         TÜASK                 9.60
5. Kamilla Samson              24.11.2003                          TÜASK                  9.50
6. Liisy Tõnuvere                02.07.2004                          TÜASK                   9.50
7. Victoria Särg                   06.08.2004                           TÜASK                 8.00

TC paigalt kaugus

1. Marianne Kivi                  06.04.2003                          TÜASK                  2.12
2. Marion Köhler                            2003                          TÜASK                  2.05
3. Maria Kõlamets              14.01.2004                           TÜASK                  2.05
4. Lauret Kiivit                             2004                          TÜASK                    2.02
5. Liisy Tõnuvere                 02.07.2004                         TÜASK                   1.94
6. Krislin Säre                        25.09.2003                          TÜASK                1.86
7. Karmel Elisa Puusepp     16.11.2004                           TÜASK                  1.81
8. Victoria Särg                     06.08.2004                           TÜASK               1.74
9. Kamilla Samson               24.11.2003                           TÜASK                1.72

PC 60m jooksu finaal

1. Holger Dahl                                 2003                          TÜASK                8.27
2. Kristjan Sild                      19.03.2004                         TÜASK                  8.97



3. Randar Vahtrik                15.10.2003                          TÜASK                 9.02
4. Ilmar Läänelaid               20.01.2003                          TÜASK                  9.21
5. Martin Trumm                23.11.2006                           TÜASK                 9.29
6. Andreas Trumm             23.11.2006                           TÜASK                 9.31
7. Toomas Herodes             04.09.2004                         TÜASK                  9.48
8. Ruuben Sonn                           2003                           TÜASK                 9.71

PC 60m jooksu eeljooks

1. Holger Dahl 2003                          TÜASK                8.28
2. Kristjan Sild 19.03.2004                         TÜASK                 8.95
3. Randar Vahtrik                15.10.2003                          TÜASK                 9.09
4. Ilmar Läänelaid               20.01.2003                          TÜASK                 9.18
5. Andreas Trumm             23.11.2006                           TÜASK                  9.27
6. Martin Trumm                23.11.2006                           TÜASK                 9.35
7. Toomas Herodes             04.09.2004                         TÜASK                  9.46
8. Ruuben Sonn                             2003                           TÜASK               9.78
9. Kaspar Parksepp             03.05.2004                           TÜASK               9.91
10.Kert Saimre                     19.08.2004                           TÜASK               10.11
11.Sten Silver Reiche          03.07.2004                           TÜASK                10.44

PC topispalli heide (3kg)

1. Holger Dahl                                 2003                           TÜASK             15.75
2. Ilmar Läänelaid              20.01.2003                             TÜASK              12.25
3. Kert Saimre                    19.08.2004                             TÜASK              12.00
4. Kalle Nemvalts              27.03.2003                             TÜASK               12.00
5. Kaspar Parksepp           03.05.2004                              TÜASK              11.50
6. Randar Vahtrik              15.10.2003                              TÜASK              10.25
7. Toomas Herodes          04.09.2004                              TÜASK                10.00
8. Ruuben Sonn                07.10.2003                               TÜASK              10.00
9. Andreas Trumm           23.11 2006                                TÜASK                9.50
10.Sten-Silver Eiche          03.07.2004                                TÜASK               8.00
11.Martin Trumm              23.11.2006                               TÜASK               8.00

PC paigalt kaugus 

1. Alfred Holst                    15.04.2003                              TÜASK               2.32
2. Kalle Nemvats                27.03.2003                             TÜASK                2.27
3. Holger Dahl                               2003                             TÜASK              2.21
4. Ilmar Läänelaid              20.01.2003                              TÜASK               2.20
5. Ruuben Sonn                  07.102003                              TÜASK               2.19
6. Andreas Trumm             23.11.2006                             TÜASK                 2.14
7. Toomas Herodes           04.09.2004                              TÜASK                 2.12
8. Randar Vahtrik               15.10.2003                              TÜASK               2.01
9. Kristjan Sild                    19.03.2004                            TÜASK                 1.99
10.Martin Trumm              23.11.2006                             TÜASK                  1.95
11.Kert Saimre                    19.08.2004                             TÜASK                1.88
12.Kaspar Parksepp           03.05.2004                             TÜASK                 1.85
13.Sten- Silver Eiche          03.07.2004                             TÜASK                 1.74

Peakohtunik : Madis Paju

Peasekretär: Alis Laan
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